[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.04.2019                                   №4/4-СД

О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки

   В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 02.04.2019 №3/12-СД Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

4

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.04.2019 №4/4-СД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки
района Северное Медведково
(осенний период 2019 г.)

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Полярная ул. 32 к.2

	Спирея Вангутта
	100

	2
	Полярная ул. 32 к.3

	Чубушник венечный
	30

	3
	Полярная ул. 34 к.1

	Спирея Вангутта
	40

	Сирень венгерская
	10

	4
	Широкая ул. 7 к.6
	Туя западная
	2
	Барбарис пурпурный
	20

	Роза морщинистая
	10

	Дёрен белый
	30

	5
	Широкая ул. 13 к.2

	Чубушник гибридный
	30

	Спирея Вангутта
	30

	Сирень обыкновенная
	20

	Можжевельник казацкий
	5

	6
	Широкая ул. 17 к.6
	Липа
	3
	Чубушник венечный
	25

	Рябина обыкновенная
	10
	Сирень венгерская
	10

	Туя западная
	4
	Барбарис пурпурный
	5

	Ель колючая (голубая)
	2
	Лапчатка кустарниковая
	10

	Вишня войлочная
	12

	7
	Широкая ул. 17 к.3

	Спирея Вангутта
	30

	Чубушник венечный
	30

	Сирень венгерская
	14

	8
	Сухонская ул. 9

	Дёрен белый
	50

	Сирень венгерская
	30

	Лапчатка кустарниковая
	50

	9
	Шокальского пр. 32
	Туя западная
	3

	Сирень венгерская
	10

	Барбарис пурпурный
	5

	Лапчатка кустарниковая
	10

	Вишня войлочная
	6

	10
	Шокальского пр. 34
	Туя западная
	2
	Роза морщинистая
	15

	Сирень венгерская
	15

	Барбарис пурпурный
	20

	11
	Шокальского пр. 67 к.2

	Спирея Вангутта
	120

	12
	Шокальского пр. 65 к.1

	Барбарис пурпурный
	100

	13
	Шокальского пр. 65 к.2

	Сирень венгерская
	10

	Роза морщинистая
	10

	Чубушник гибридный
	30

	14
	Студеный пр. 26 к.2

	Спирея Вангутта
	100

	Сирень венгерская
	10

	15
	Студеный пр. 38 к.1

	Спирея средняя
	100

	16
	Студеный пр. 38 к.2

	Спирея средняя
	100

	17
	Студеный пр. 13
	Ель колючая (голубая)
	2
	Сирень венгерская
	20

	Туя западная
	3
	Дёрен белый
	50

	Сирень обыкновенная
	10

	Барбарис пурпурный
	20

	18
	Шокальского пр. 23

	Кизильник черноплодный
	600

	19
	Студеный пр 2 к.9
	Яблоня плодовая
	7
	Сирень обыкновенная
	5

	Снежноягодние белый
	10

	20
	Широкая ул. 16

	Боярышник кроваво-красный
	10

	Ель колючая (голубая)
	1
	Калина обыкновенная
	10

	Береза
	2
	Арония черноплодная
	2

	Туя западная
	3
	Сирень венгерская
	7

	Черемуха обыкновенная
	3
	Вишня войлочная
	6

	Сосна обыкновенная
	2
	Дёрен белый
	60

	Липа
	2

	Итого по району:
	51

	2 062